Hujus innovationis mysterium S. Gregorius supra citatus ita prosequitur: *Numquid, ait Dominus cuilibet electo, tu intelligentiam contulisti, ut flante sancto Spiritu cogitationum alas expandat, quatenus pondera vetustæ conversationis abjiciat, et virtutum plumas in usum novi volatus assumat? In meditatione nimirum spiritales reddimur accipitres, ut quicquid Deo displicet abjiciamus, et virtutum gloriâ tanquam recentium plumarum vestitu circumdemur.*

Porro accipiter (ut Ælianus, lib. 14, cap. 12, tradit) soli à delapsâ antiquitatâ consecratus, optimè proficientium ac perfectorum est typus; quod omnem vitam suam soli justitiæ consecrant, et fulgori ac calori divini amoris se dicant: hi namque more accipitrum alas vehementiorum affectuum ad Austrum ventum calidum, nempe ad Spiritum sanctum expandunt, non tam ut veteres pennas et pristina vitia, quæ jam abjecerunt, deponant, quàm ut ad modum vulturum, qui vento calido fecundantur, ex divino illo Spiritu nova perfectionis desideria concipiant.

VERS. 27.—NUMQUID AD PRÆCEPTUM TUUM ELEVABITUR AQUILA, ET IN ARDUIS PONEŢ NIDUM SUUM (1)? — VERS.

(1) *Nim juxta os tuum, tuo jussu et mandato, attollit se aquila? sublimi volatu, quo volucris cæteris omnibus antecellit. Et num ad mandatum tuum factum, quod extollat nidum suum? altissimis montium cacuminibus nidum suum ponat. Vid. Bochartum, l. c., t. 2, p. 734, seq. edit. Lips.; et conf. Obad. 4. Ego,*

28.—IN PETRIS MANET, ET IN PRÆRUPTIS SILICIBUS COMORATUR ATQUE INACCESSIS RUPIBUS (1). — VERS. 29.—INDE CONTEMPLATUR ESCAM, ET DE LONGÈ OCULI EJUS PROSPICIUNT (2). — VERS. 30.—PULLI EJUS LAMBEŢT SANGUI-

inquit Deus, ei hanc naturam indidi, ut, sicut struthio (quemadmodum supra dictum est) humi nidulatur, sic aquila contra in excelsis nidum collocet, et altiùs volet. Ex hæc tantâ naturæ avium et animantium diversitate mira Dei providentiâ et potentia ostenditur, nobis stupenda, quom ejus rei causam non videamus. (Rosenmuller.)

(1) *Petram inhabitat. Et pernoctat, comoratur, super dentem, prominentiam, rupis et arcis, in prominentibus rupium, et propugnaculis editis et præruptis. Intelligitur autem arx naturalis, non arte hominum facta, rupes scilicet celsa et prærupta, suapte naturâ munita et valida. Similiter arces pro montibus Virgilio in illo Georg. 2, 535, de Româ urbe: Septemque una sibi muro circumdedit arces.*

(Rosenmuller.)

(2) *Il examine, ou, il tâche de découvrir de là sa proie, et ses yeux découvrent de loin. L'aliment des aigles n'est pas dans les rochers qu'ils habitent. Ils ne vivent ni d'herbes, ni de fruits. Il se nourrissent de chair et de sang: mais ils aiment mieux le trouver répandu, que de le répandre; et ils préfèrent les corps morts, quand ils en trouvent, aux bêtes vivantes, qui ne sont leur proie que dans la nécessité. Du haut des rochers escarpés, ils découvrent tout ce qui est dans les vallons. Avec des yeux perçants, ils distinguent les objets les plus éloignés; et ils fondent sur un corps mort, à quelque distance qu'il soit d'eux.*